平成23年12月6日

明朗会・子ども会・ろうあ部 町内会会長

班長・執行部・顧問各位様 田北昌明

平成23年度最終役員会議(納会)の開催

　今年も残す日数も、半月になってしまいました。

この一年にわたって、執行役員・顧問・班長・子どこ会・明朗会・ろうあ部

・・・関係各位の皆様方には大変お世話になりました。

つきましては、集会所の年末大掃除と今年最後の役員会を開催し、その後、

慰労懇親会を開催いたします。

多忙なおりに恐縮ですが、ご出席の程お願い申し上げます。

日　時 平成23年12月23日(金:祭日)

1 集会所の大掃除 13:30～15:00 執行役員・顧問のみ

2 役員会 15:00～17:00 子ども会会長・明朗会会長

3 慰労懇親会 17:00～18:30 ろうあ部会長・班長各位

・執行役員・顧問・他　各位様

●上記１・２・３に関して、

執行役員は全員参加でお願いします。

場　所 県住集会所

議　題 ●平成23年度の総括(23年度総会資料案)

●年末年始の予定(とんど祭の件)

尚、懇親会の準備の関係で出欠を確認しますので下記の要領にて、連絡を

お願い申し上げます。

きりとりせん

出欠連絡票 締め切り日:12/18(日)

提出先 ● 会長:田北

家のメールボックス又は電話24-9408

● 副会長:吉田

家のメールボックス

氏　　名（各位さま） 　　　　　　出　席

班　長 池元・伊藤・加藤・長谷川・田北・地原・紅盛・明里・

広島・清水・寺坂・田村・枡田・福田・井口・岸本・酒本

ろうあ部 小林

明朗会 磯貝

こども会 竹内